vencrabiliumque locorum, el pro justitiis cunctae

plebis, qusc moleslis qucrelis nostras, ut diximus,

incessantcr pulsaverant aures.

Igitur ego Lolhariiis Angustus, patenue concor-

dicto monasterio concedimus, ul perennibus tem- ^ dans voluntati el obtemperans jussis, cum prole-

poribus in alimonia pauperum cl stipendia mona-

cborum ibidem Dco famulantium proficiat in ang-

inentum. El quandoquidem divina vocatione supra-

dictus abbas vel successores ejus de hac luce migra-

verint, quandiu ipsi monachi intcr se lales invenire

potuerint, qui ipsam c.nngregationern secundum re-

gulain sancti Benedicti regcre valeant, per hanc no-

stram auctoritatem et conscnsum licentiam habcant

cligendi abbalem, qua ipsi servi Dei qui ibidem Deo

lamulantur, pro nobis et conjuge prolcque noslra ct

stabilitate totius imperii nostri a Deo nobis conccssi

atque conservandi jugiler misericordiam Dei exorare

deleclenlur. Et ut hacc anctoritas noslris futurisque

genteDeo quiela prnsperitale ad limina beati Pelri

principis apostolorum, oralionis aique exaltalionis

ejusdem sancla; Dei ecclesiae gralia, venissenms,

inter reliquos qui, ut diximus, phirimas proclama-

bant querelas , venit Ingoaldus venerabilis abbas

monasterii beata^ et gloriosae semper virginis Ma-

ri:e, constituli, in linibus Sabinens., assercns suum

monaslerium, ablata pristina libertalc , sub tributo

ac pensione a Romanis pontificibus constrictum,

multasque possessiones eidem monastcrio violenler

ablatas. Unde sciscilantes studiose inlerrogavimus

qua ratione aut praedictas res acquirere, aul pra;-

dictx polestatis dominium speraret cvadere. Qui il-

temporibus Deo prolegente firmior habeatur, et pcr iico nostris oblulit aspcctibus antiqua Longobardo-

rum regum pra?cepta , conlinenlia (iiiemadniodum

ipsum sanctum locum rcgali auctoritate sub sua

defensione atquc immunitale omni tempore perse-

verare staluerunt. Pracipuc itaque ostendit et pra>

futura tempora melius conservetur, manu propria

sublcr Grmavimus, et annuli nostri impressione si-

gnari jussimus.

Signum Ludovici piissimi regis.

Simeon diaconus ad viccm Fridugisi recognovit.

Dala pridie Kalendas.lulias, anno, Christo propilio,

imperii noslri II, indictionc 12 [LeneSi]. Acluin

Cuinpendio palatio regio in Dei nomine feliciter.

Amen.

ceptuin confirmationis pise memoriae domini avi no-

stri Caroli sercnissimi Augusli, praecepliira quoque

domiui ct genitoris noslri Ludovici invictissimi im-

peraloris, quae eidem monasterio beneficii et puri-